
UCHWAŁA NR V/77/2024 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową i służebnością przesyłu nieruchomości  
położonej  w Błoniu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Tarnów uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej i służebności przesyłu wod-kan. na nieruchomości 
położonej w Błoniu oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 454/24 objętej KW nr TR1T/00145500/9 
stanowiącej własność w części ½ Gminy Tarnów, na rzecz nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działki nr 455/8 i nr 455/7 obręb Błonie objęte KW nr TR1T/00165557/9 prowadzonej przez Sad Rejonowy 
w Tarnowie Wydział VI Ksiąg Wieczystych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B143555-634A-4160-964A-2498E45F4E63. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B143555-634A-4160-964A-2498E45F4E63. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/77/2024 RADY GMINY TARNÓW z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


